
ProChef
BELAIDIS TERMOMETRAS

NAUDOJAMAS PATALPOSE IR LAUKE

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA IR TRUMPASIS VADOVAS





3

BELAIDIS TERMOMETRAS  
„PROCHEF“

Kad atsisiųstumėte 
„Ninja“ programėlę  
„Pro Connect“, 
NUSKENUOKITE ČIA.

UŽREGISTRUOKITE SAVO PIRKINĮ

  ninjakitchen.eu/registerguarantee

UŽSIRAŠYKITE ŠIĄ INFORMACIJĄ

Modelio numeris:

Serijos numeris:

Pirkimo data (išsaugokite čekį):

Parduotuvė, kurioje pirkote:



4

KEPSNIO IŠKEPIMO  
LYGIŲ LENTELĖ

ŽALIAS

ŽALIAS  
SU KRAUJU

VIDUTINIŠKAI 
ŽALIA

PUSIAU KEPTAS

VISAI IŠKEPTAS

50 °C

55 °C

60 °C

65 °C

70 °C

TERMOMETRO PADĖTIS

TEISINGAI NETEISINGAI

Termometrą įstatykite horizontaliai storiausio-
je mėsos vietoje.

Į laikiklį įdėkite AAA bateriją.

BATERIJOS ĮDĖJIMAS

 NUSKEN-
UOKITE, KAD 

ATSISIŲSTUMĖTE 
„NINJA“ 

PROGRAMĖLĘ 
„PRO CONNECT“.

Užregistruokite ir susiekite  
savo termometrą „ProChef“ׅ.

PRADŽIA



5

Įsitikinkite, kad termometras yra prie kaulo 
(bet jo neliečia) ir atokiau nuo riebalų ar 
kremzlių.
Įsitikinkite, kad termometro galiukas yra mė-
sos centre ir nepakreiptas kokiu nors kampu.

LAIKIKLIO PADĖTIS  
RUOŠIANT MAISTĄ

Kad termometro laikiklis išliktų susijungęs su 
termometru ir stiprintų signalą, jis turi būti 
laikomas ne didesniu kaip 3 m atstumu iki 
viryklės.
Tiesiog žiūrėkite, kad jo nepaliktumėte ant 
jokių karštų paviršių.

TERMOMETRO IR LAIKIKLIO DALYS

BATERIJOS DANGTELIS
Paspauskite, kad pamaty-
tumėte laikiklio baterijos 

įkrovos lygį.
Žalia reiškia daugiau kaip 

25 %.
Jei raudona arba švieselės 
nėra – mažiau kaip 25 %.

VAIZDAS IŠ VIRŠAUS

A

A

B

C

E

D

A  Įkrovimo gnybtai
B  Aplinkos temperatūros jutiklis
C  Minimalaus įstatymo linija 

Kad būtų išvengta sutrikimų, termometras 
į mėsą turi būti įstatytas giliau nei iki šios 
linijos.

D  Vidinis temperatūros jutiklis
E  baterijos LED 

Raudona spalva reiškia, kad liko mažiau 
kaip 25 % įkrovos.

VALYMO NURODYMAI

Termometrą reikia nuskalauti po karštu vande-
niu, nušveisti kempine su muilu ir tada visiškai 
išdžiovinti. Kad termometras turėtų gerą kon-
taktą su visais trimis įkrovimo gnybtais, prieš 

įkrovimą jį reikia gerai nuvalyti.
Virš aplinkos temperatūros jutiklio esantį 

metalinį paviršių gali tekti nuvalyti šveičiamąja 
kempine.

Laikiklio negalima kišti po vandeniu ir prirei-
kus jį galima nušluostyti tik drėgnu skudurėliu.

MĖSOS PASTOVĖJIMO SVARBA

Ar žinote? Mėsos kepimas vyksta net ir po 
išėmimo iš karščio šaltinio.

Kad mėsa neperkeptų ir būtų užtikrintas idea-
lus iškepimo lygis, termometras jums automa-
tiškai nurodo maistą išimti iš karščio šaltinio.

Praleidus arba ignoravus pastovėjimo laikotar-
pį ir maistą pradėjus pjaustyti iš karto, jis dar 

gali būti per žalias.



6

to „SharkNinja“ prietaiso, kuriam buvo 
pateikta Programinė Įranga, tikslu.

2. KITŲ TEISIŲ IR APRIBOJIMŲ 
APRAŠYMAS 
2.1. Įspėjimai dėl autoriaus teisių laikymo-
si. Jums negalima jokioje Programinėje 
Įrangoje ir Dokumentacijoje bei jų kopijo-
se pašalinti ar pakeisti jokių įspėjimų dėl 
autorių teisių. 
2.2. Kopijavimas ir platinimas. Jums ne-
galima daryti Programinės Įrangos ir Doku-
mentacijos kopijų ir jas platinti trečiosioms 
šalims. 
2.3. Apgrąžos inžinerijos, dekompiliavimo 
ir deasembliavimo draudimas. Jums nega-
lima vykdyti Programinės Įrangos apgrąžos 
inžinerijos, dekompiliavimo ir deasemblia-
vimo, išskyrus tik tokius atvejus ir tik tokia 
apimtimi, kai, nepaisant šio ribojimo, tai 
aiškiai leidžia atitinkami įstatymai. 
2.4. Nuoma. Be raštiško „SharkNinja“ lei-
dimo jums negalima išsinuomoti, išnuo-
moti ar paskolinti Programinę Įrangą ar 
Dokumentaciją. 
2.5. Programinė įranga „ne pardavimui“. 
Programinė įranga, kuri yra identifikuo-
jama kaip „ne perpardavimui“ ar „NFR“, 
negali būti perparduodama, perduodama 
ar naudojama kitu tikslu kaip demonstravi-
mas, bandymas ar vertinimas. 
2.6. Pagalbos paslaugos. „SharkNinja“ jums 
gali suteikti su Programine Įranga ar su 
„SharkNinja“ prietaisu susijusias pagalbos 
paslaugas („Pagalbos Paslaugas“). Visas 
papildomas programinės įrangos kodas, 
kuris jums pateikiamas kaip Pagalbos Pas-
laugų dalis, turi būti laikomas Programinės 
Įrangos dalimi ir jam turi būti taikomos 
šios EULA sąlygos. 
2.7. Programinės Įrangos nuosavybė. 
„SharkNinja“ išsaugo visas intelektualinės 
nuosavybės teises į Programinę Įrangę ir 
Dokumentaciją. 
2.8. Atitikimas taikytiniems įstatymams. 
Jūs turite laikytis visų su Programinės 
Įrangos ir Dokumentacijos naudojimu 
susijusių taikytinų įstatymų.

„NINJA“ BELAIDIS TERMOMETRAS 
„PRO CONNECT“

SVARBU: PRIEŠ NAUDODAMI ŠĮ GAMINĮ, 
ATIDŽIAI PERSKAITYKITE ŠIOS LICENCINĖS 
SUTARTIES SĄLYGAS.

Ši galutinio vartotojo licencinė sutartis 
(„EULA“) yra teisinis susitarimas tarp jūsų ir 
„SharkNinja Operating LLC“ („SharkNinja“, 
„mūsų“ arba „mes“) dėl [konkrečios] / [priklau-
sančios „SharkNinja“] kompiuterinės progra-
minės įrangos kuri yra iš anksto įdiegta jūsų 
„SharkNinja“ prietaise, kurią atsisiunčiate, kad 
„SharkNinja“ prietaisą galėtumėte valdyti iš 
savo telefono ar kompiuterio, arba, bet kuriuo 
atveju, jis tampa prieinama per atnaujinimus 
(„Programinė Įranga“) ir taip pat kaip bet kokie 
su Programine Įranga susiję spausdinti, inter-
netiniai ar elektroniniai dokumentai („Doku-
mentacija“).
Mes jums suteikiame teisę Programinę Įrangą 
ir Dokumentaciją naudotis, laikantis šios 
Licencijos sąlygų. Programinės Įrangos ar 
Dokumentacijos mes jums neparduodame. 
Mes visą laiką liekame Programinės Įrangos ir 
Dokumentacijos savininkais.
Jeigu jūs nesutinkate su šios EULA sąlygomis, 
tai Programinės Įrangos, Dokumentacijos ar 
„SharkNinja“ prietaiso nenaudokite ir nedie-
kite. Tokiu atveju nenaudotą „SharkNinja“ 
prietaisą galite grąžinti mums ir atgauti visus 
pinigus. Tai nekeičia jūsų teisėtų teisių prekes 
grąžinti savo mažmenininkui pakeitus savo 
nuomonę arba tada, kai jos yra sugedę arba 
kai jums netinka mūsų atskiro gamintojo 
sąlygos, jeigu tokios yra.
1. LICENCIJOS SUTEIKIMAS 

Montavimas ir naudojimas. Už tai, kad 
jūs sutinkate laikytis šios EULA sąlygų, 
„SharkNinja“ jums suteikia teisę naudoti 
Programinę Įrangą ir Dokumentaciją bei 
gauti ir naudoti visą nemokamą papildo-
mą programinės įrangos kodą ar Programi-
nės Įrangos naujinius, įskaitant „pataisas“ 
ir klaidų ištaisymus, kurie kartkartėmis gali 
būti suteikiami pagal Licenciją; tai daryti 
galite tik naudojimo buityje ir naudojimo 



7

3. ATNAUJINIMAI 
„SharkNinja“ gali patobulinti arba atnaujin-
ti, arba jūsų pareikalauti patobulinti arba 
atnaujinti Programinę Įrangą taip, kad 
Programinė Įranga visuomet atitiktų tą jos 
aprašymą, kurį jums pateikėme prieš jums 
įsigyjant „SharkNinja“ prietaisą. Ši EULA 
sąlygoja visus „SharkNinja“ teikiamus pa-
tobulinimus ir atnaujinimus, kurie pakeičia 
ir (arba) papildo pateiktą į jūsų „SharkNin-
ja“ prietaisą iš anksto įkeltą Programinę 
Įrangą, nebent toks patobulinimas yra 
pateikiamas su atskira galutinio vartotojo 
licencine sutartimi ir tokiu atveju galioja 
tos galutinio vartotojo licencinės sutarties 
sąlygos

4. DUOMENYS IR PRIVATUMAS 
„SharkNinja“ yra įsipareigojusi jūsų 
privatumą užtikrinti, laikydamasi aukštų 
teisingumo ir vientisumo standartų bei 
vykdydama visus taikytinus duomenų 
apsaugos įstatymus. Mes esame įsiparei-
goję savo klientus nuolat informuoti apie 
tai, kaip naudojame iš jūsų per Programinę 
Įrangą surinktą informaciją. Mūsų priva-
tumo praktika yra aprašyta „SharkNinja“ 
privatumo politikoje ir taip pat atskiruose 
įspėjimuose, kurie pateikiami įsigyjant 
ar atsisiunčiant programėlę, gaminį ar 
paslaugą. Visą laiką su jūsų informacija bus 
elgiamasi, laikantis „SharkNinja“ privatu-
mo politikos, kuri į šią EULA yra įtraukta 
per nuorodą ir kurią galima peržiūrėti 
mūsų oficialioje interneto svetainėje, kuris 
nurodyta pradinio puslapio apačioje. Kad 
suprastumėte kaip „SharkNinja“ renka ir 
apdoroja jūsų asmeninius duomenis bei 
jais dalinasi ir kokios jūsų kaip duomenų 
subjekto teisės yra šių duomenų atžvilgiu, 
prašome atidžiai perskaityti ir peržiūrėti 
mūsų privatumo politiką ir kitus atitinka-
mus pranešimus apie privatumą.

5. TREČIOSIOS ŠALIES PROGRAMŲ BIB-
LIOTEKOS IR ĮTERPTA PROGRAMINĖ 
ĮRANGA 
5.1. Jūs pripažįstate, kad „Ayla Networks, 
Inc.“ („Ayla“) pateikė tam tikras programų 
bibliotekas, kurios buvo įterptos į Pro-
graminę Įrangą („Ayla Programų Biblio-

tekas“) ir leidžia „SharkNinja“ prietaisams 
prisijungti prie „Ayla“ debesijos tarnybų 
(„Įterpta „Ayla“ Programinė Įranga“). 
5.2. Jums negalima naudoti „Ayla“ Progra-
mų Bibliotekų, išskyrus kai jos yra Progra-
minės Įrangos įterpta dalis ir jų forma yra 
tokia, kokia jums buvo pateikta. 
5.3. Jums negalima naudoti Įterptos „Ayla“ 
Programinės Įrangos, išskyrus, kai ji yra 
„SharkNinja“ prietaiso įterpta dalis ir jos 
forma yra tokia, kokia jums buvo pateikta. 
5.4. Jums negalima vykdyti „Ayla“ Progra-
mų Bibliotekų ar Įterptos „Ayla“ Programi-
nės Įrangos apgrąžos inžinerijos, dekom-
piliavimo ir deasembliavimo, išskyrus tik 
tokius atvejus ir tik tokia apimtimi, kai, 
nepaisant šio ribojimo, tai aiškiai leidžia 
atitinkami įstatymai. 
5.5. „SharkNinja“ išsaugo visas intelektua-
linės nuosavybės teises į „Ayla“ Programų 
Bibliotekas ir Įterptą „Ayla“ Programinę 
Įrangą, kurios yra įterptos į Programinę 
Įrangą. 
5.6. Jums negalima „Ayla“ Programų 
Bibliotekų ar Įterptos „Ayla“ Programinės 
Įrangos naudoti tam, kad gautumėte 
neleistiną prieigą prie kitų „SharkNinja“ 
licencijos išdavėjų sistemų / tarnybų arba 
jomis pasinaudotumėte; taip pat negalima 
į kitų „SharkNinja“ licencijos išdavėjų siste-
mas / tarnybas persiųsti virusus, kirminus, 
Trojos arklius, uždelsto veikimo bombas, 
šnipinėjimo programas, kenkimo progra-
mas, atšaukimo robotus, pasyvaus rinkimo 
mechanizmus, robotus, duomenų gavybos 
programinę įrangą ar kitą kenkėjišką ar 
invazinį kodą ar programą. 
5.7. „Ayla“ Programų Bibliotekų ar Įterptos 
„Ayla“ Programinės Įrangos jūs nenaudosi-
te tam, kad trukdytumėte, įsilaužtumėte ar 
apeitumėte bet kokias saugos priemones, 
tapatybės nustatymo priemones ar kitas 
priemones, kurios apriboja kitų „SharkNin-
ja“ licencijos išdavėjų sistemų / tarnybų 
panaudojimą ar prieigą prie jų ar uždeda 
kitus apribojimus. 
5.8. Jūs netirsite, neatakuosite, neske-
nuosite ir nebandysite kitų „SharkNinja“ 



8

neatsakome už jokį praradimą ar nuostolį, 
kurių negalima numatyti iš anksto, išskyrus 
nurodytus žemiau esančiuose 7.3 ir 7.4 
punktuose. Netekimas ar nuostolis yra iš 
anksto numatomas, jeigu akivaizdu kad jis 
bus arba tuo metu, kai pradeda galioti ši 
EULA, mes ir jūs žinome, kad gali tai įvykti. 
7.4. Jeigu mūsų pateiktas sugedęs skai-
tmeninis turinys sugadina jums priklau-
santį prietaisą ar skaitmeninį turinį, tai, 
laikydamiesi 2015 m. Vartotojų teisių akto 
46 dalies, mes arba sutaisome gedimą 
arba jums sumokame kompensaciją. 
Tačiau mes neatsakome už nuostolį, kurio 
jūs būtumėt galėję išvengti, laikydamiesi 
mūsų patarimo panaudoti jums nemoka-
mai pasiūlytą atnaujinimą ar patobulinimą, 
arba už nuostolį, kuris atsirado jums tinka-
mai nesilaikant montavimo instrukcijos ar 
mūsų nurodytų minimalių reikalavimų dėl 
sistemos. 
7.5. Jeigu „SharkNinja“ prietaisą įsigijo-
te tiesiai iš „SharkNinja“ ar iš vienos jos 
grupės įmonių, tai mes ar mūsų grupės 
įmonė kaip pardavėjas pagal pardavimo 
sutartį gali būti atsakingas už praradimą ar 
nuostolį, kurį jūs patyrėte naudodami Pro-
graminę Įrangą. Mūsų pardavimo sąlygas 
rasite mūsų oficialioje interneto svetainėje, 
kuri nurodyta pradinio puslapio apačioje. 
Jeigu „SharkNinja“ prietaisą įsigijote iš 
kitos įmonės, jų atsakomybė jums gali būti 
panaši. 
7.6. Daug „SharkNinja“ gaminių pateikiami 
su nemokama gamintojo garantija. Jeigu 
naudodami Programinę Įrangą patirsite 
praradimą arba nuostolį, tai galite pareikšti 
garantinę pretenziją. Mūsų garantines 
sąlygas rasite mūsų oficialioje interneto 
svetainėje, kuri nurodyta pradinio puslapio 
apačioje. 
7.7. Savo atsakomybės jums mes nepanai-
kiname ir neapribojame, jeigu tai daryti 
yra neteisėta. Tai apima atsakomybę už 
asmens mirtį ar sužeidimą, kurie įvyko dėl 
mūsų nerūpestingumo arba mūsų dar-
buotojų, atstovų, ar subrangovų nerūpes-
tingumo arba dėl apgaulės ar apgaulingo 
informacijos pateikimo.

licencijos išdavėjų sistemų / tarnybų 
pažeidžiamumo. 
5.9. Kiti Programinės Įrangos, „Ayla“ 
Programų Bibliotekų ar Įterptos „Ayla“ Pro-
graminės Įrangos licencijų išdavėjai įmonei 
„SharkNinja“ yra aiškūs naudos gavėjai 
pagal šią EULA ir šios EULA dalies nuosta-
tos yra aiškiai skirtos užtikrinti naudą šiems 
licencijų išdavėjams bei turi būti vykdo-
mos šių licencijų išdavėjų atžvilgiu.

6. MŪSŲ ATSAKOMYBĖ UŽ PRARADIMUS 
AR NUOSTOLIUS, KURIUOS PATIRIA 
VARTOTOJAI.  
Nepažeisdama jokių kitų teisių, „SharkN-
inja“ šią EULA gali nutraukti, jeigu jūs 
padarote esminį ar užsitęsusį šios EULA 
pažeidimą, kurio neištaisote (jei gali 
būti ištaisomas) per 14 dienų po to, kai 
jus įteikiamas raštiškas reikalavimas tai 
padaryti. Po nutraukimo dėl bet kokios 
priežasties, visos jums pagal šią EULA 
suteiktos teisės nustoja galioti, jūs 
privalote nutraukti visas veiklas, kurias 
leido ši EULA, ir jūs privalote nedels-
dami iš visos jūsų turimos kompiuterinės 
įrangos nedelsiant ištrinti arba pašalinti 
Programinę Įrangą ir nedelsdami sunaikin-
ti arba mums grąžinti (mūsų pasirinkimu) 
visas jūsų turimos, laikomos ar valdomos  
Programinės Įrangos kopijas.

7. NUTRAUKIMAS. 
7.1. Programinė Įranga yra skirta buitiniam 
ir privačiam naudojimui. Jeigu Programinę 
Įrangą naudojate bet kokiu komerciniu, 
verslo ar perpardavimo tikslu, mes prieš 
jus neatsakome už jokį pelno netekimą, 
verslo praradimą, verslo nutrūkimą ar 
verslo galimybių praradimą. 
7.2. Jūs pripažįstate, kad Programinė Įran-
ga nebuvo sukurta tam, kad atitiktų jūsų 
konkrečius reikalavimus ir todėl atsakomy-
bė užtikrinti, kad Dokumentuose aprašyta 
Programinė Įranga atitiktų jūsų reikalavi-
mus, tenka jums. 
7.3. Už jūsų patirtą praradimą ar nuos-
tolį mes atsakome, kai tai yra iš anksto 
numatomas rezultatas dėl mūsų pada-
ryto šios EULA pažeidimo arba dėl mūsų 
nerūpestingumo ar nepatyrimo, tačiau 



9

8. TAIKOMI ĮSTATYMAI IR JURISDIKCIJA. 
Šiai EULA galioja Anglijos teisė ir dėl teisi-
nių nagrinėjimų gaminių atžvilgiu galite 
kreiptis į Anglijos teismus. Jeigu gyvenate 
Škotijoje, dėl teisinių nagrinėjimų gaminių 
atžvilgiu galite kreiptis į Škotijos arba 
Anglijos teismus. Jeigu gyvenate Šiaurės 
Airijoje, dėl teisinių nagrinėjimų gaminių 
atžvilgiu galite kreiptis į Šiaurės Airijos 
arba Anglijos teismus.

9. PERLEIDIMAS. 
Savo teises ir įsipareigojimus pagal šią 
EULA galime perleisti kitai organizacijai. 
Jeigu tai įvyks, jums apie tai visuomet 
pranešime raštu ir užtikriname, kad per-
leidimas nepaveiks jums pagal šią EULA 
suteiktų teisių.

SVARBŪS SAUGOS NURODYMAI
SKIRTA TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI. PRIEŠ 
NAUDOJIMĄ PERSKAITYKITE VISĄ INS-
TRUKCIJĄ.
Nesilaikant šių nurodymų, galima rimtai 
susižeisti arba sugadinti turtą.

 y DĖMESIO! Šio prietaiso nenaudokite kitaip 
nei pagal paskirtį.

 y Kad išvengtumėte mažų vaikų uždusimo 
pavojaus, po išpakavimo nedelsdami 
pašalinkite visas pakuotės medžiagas.

 y Skirta naudoti tik su maistu.
 y Nudegimo ir nusiplikymo pavojus. Termo-

metro nelieskite plikomis rankomis. Zondą 
ištraukdami iš paruošto maisto, būtinai 
užsimaukite karščiui atsparias pirštines.

 y Zondas yra aštrus! Jį kilnodami ir naudoda-
mi šalia vaikų ir tam tikrų negalią turinčių 
asmenų, būkite atsargūs.

 y Tai ne žaislas. Neleiskite vaikams naudoti 
prietaisą ar žaisti su juo.

 y Tuojau pat po maisto ruošimo zondo 
nekiškite po vandeniu, bet leiskite jam 
atvėsti.

 y Termometro nenaudokite mikrobangų 
krosnelėje ar greitpuodyje. Gali sugesti 
zondas arba maisto ruošimo aparatas.

 y Termometro ir įkrovimo stotelės nedėkite 
ant tokių karštų paviršių kaip viryklės 
viršus, elektrinė kaitlentė ar įkaitusi orkaitė.

BATERIJOS SAUGA
 y Bateriją į įkrovimo dėklą įdėkite, laiky-

damiesi poliškumo (+ ir –).
 y Jeigu prietaisu nesinaudosite ilgesnį laiko 

tarpą, bateriją išimkite. Kitaip iš baterijos 
gali ištekėti skystis.

 y Tinkamai sutvarkykite panaudotą bateriją. 
Baterijos nemeskite į ugnį.

 y Įkrovimo dėklą saugokite nuo lietaus ar 
drėgmės.

NAUDOJIMAS IR PRIEŽIŪRA
 y Įsitikinkite, kad zondas kaip reikiant 

įstatytas giliau kaip iki minimalaus 
įstatymo linijos. Kitaip prietaisas gali 
sugesti.

 y Termometras turi būti įstatytas storiausioje 
patiekalo dalyje, atokiau nuo kaulų, taukų 
ar kremzlių.

 y Zondo neuždenkite ir neapvyniokite aliu-
minio folija. Gali būti prarastas „Bluetooth“ 
ryšys. Patartina, kad jis kyšotų virš dangčio.

 y Kad būtų išvengta bakterinio užterštumo, 
zondą įstatę į žalią ne vegetarinį / augalinį 
produktą, visuomet nusiplaukite rankas.

 y Termometro ar įkrovimo dėklo nedėkite į 
indaplovę; plaukite tik rankomis.

 y Nuplaukite šiltu vandeniu su muilu, nuska-
laukite ir išdžiovinkite.

 y Nenaudokite šveičiamųjų kempinių ar 
šveitimo priemonių, nes jos pažeis zondą 
ir jo paviršių.

 y Kai nenaudojate, termometrą ir įkrovimo 
dėklą laikykite vėsioje ir sausoje viet-
oje. Prieš padėdami į saugojimo vietą, 
įsitikinkite, kad įtaisai yra sausi.

 y Zondą į maisto produktą visuomet 
įstatykite iki pat galo. Zondą reikia įstatyti 
tiek, kad ant zondo esantis griovelis būtų 
visiškai paniręs į maisto produktą. Šito 
reikia tam, kad būtų išvengta sutrikimų.



10

 y Nemokama „Ninja“ garantija galioja tik 
Jungtinėje Karalystėje.

Kokie yra mano „Ninja“ garantijos užregis-
travimo privalumai?
Kai užregistruojate garantiją, ji galioja papildo-
mai vienerius metus. Mums prireikus susisiekti 
su jumis, mes taip pat turime reikiamą infor-
maciją apie jus. Jeigu sutinkate gauti informa-
ciją iš mūsų, taip pat galite gauti patarimus, 
kaip geriausiai išnaudoti jūsų „Ninja“ virtuvinį 
prietaisą ir sužinoti naujienas apie naujas 
„Ninja“ technologijas ir gaminius.

Ką apima nemokama „Ninja“ garantija?
Garantija apima jūsų „Ninja“ prietaiso taisymą 
arba keitimą („Ninja“ nuožiūra), įskaitant visas 
dalis ir darbus.

Ko nemokama „Ninja“ garantija neapima?
 y Normalus nusidėvėjimas.
 y Atsitiktiniai pažeidimai ar gedimai, atsiradę 

dėl nerūpestingo naudojimo ar priežiūros, 
dėl netinkamo „Ninja“ virtuvės prietaiso 
naudojimo nesilaikant su virtuviniu 
prietaisu pateiktos „Ninja“ naudojimo 
instrukcijos atsiradę gedimai.

 y Gedimai, atsiradę dėl „Ninja“ virtuvinio pri-
etaiso naudojimo kitu tikslu nei įprastinis 
buitinis naudojimas.

 y Gedimai, atsiradę dėl dalių, kurios surink-
tos ar sumontuotos nesilaikant naudojimo 
instrukcijos, naudojimo.

 y Gedimai, atsiradę dėl dalių ir priedų, kurie 
nėra originalūs „Ninja“ komponentai, 
naudojimo.

 y Neteisingas sumontavimas (išskyrus atve-
jus, kai sumontuoja „Ninja“).

 y Taisymai ar keitimai, kuriuos atlieka kas 
nors kitas nei „Ninja“ ar jos atstovai.

GAMINIO REGISTRAVIMAS (ES)

„Ninja“ garantija
Kai vartotojas gaminį įsigyja Jungtinėje 
Karalystėje, jis dėl su gaminio kokybe susijusių 
įstatymais nustatytų teisių (jūsų „teisėtų 
teisių“) turi tam tikrą naudą. Jeigu savo „Ninja“ 
prietaisą įsigijote iš ninjakitchen.co.uk, savo 
teisėtomis teisėmis galite pasinaudoti mažme-
nininko, įskaitant „Ninja“, atžvilgiu. Tačiau „Nin-
ja“ yra taip įsitikinusi savo gaminių kokybe, 
kad savininkui suteikiame papildomą dvejų 
(2) metų gamintojo garantiją dėl nemokamų 
dalių ir darbų.
Gaminiui suteikiama garantija yra svarbus 
dalykas, kuris parodo kaip stipriai gaminto-
jas pasitiki savo gaminiu ir jo pagaminimo 
kokybe.
Gamintojo garantija nepakeičia jūsų teisėtų 
teisių.

Kokio ilgumo garantija suteikiama nau-
jiems „Ninja“ prietaisams?
Standartiniu atveju mūsų gamintojo garantija 
galioja vienerius metus nuo pirkimo datos, 
arba dvejus metus, jeigu pirkinį per 28 dienas 
užregistruojate pas mus.

Kaip užregistruoti mano „Ninja“ garantiją?
Jeigu savo „Ninja“ virtuvinį prietaisą įsigyjate 
tiesiai iš ninjakitchen.co.uk, jūsų garantija už-
registruojama automatiškai. Jeigu Jungtinėje 
Karalystėje įsigyjate iš kur nors kitur, garantiją 
per 28 dienas nuo pirkimo galite užregistruoti 
internetu.

 y Kad užregistruotumėte internetu, ap-
silankykite www.ninjakitchen.co.uk/
register-guarantee arba nuskenuokite 
instrukcijos knygelėje esantį QR kodą.

 y Pirmoje eilėje atsižvelkite į prietaiso pir-
kimo datą.

SVARBU:
 y Jeigu savo „Ninja“ virtuvinį prietaisą 

įsigijote iš kitur nei ninjakitchen.co.uk, 
išsaugokite pirkimo čekį. Garantiniu atveju 
turėsite jį pateikti.



11

Kaip galiu pareikšti su nemokama „Ninja“ 
garantija susijusią pretenziją?
Telefonu 0 800 682 0453 kreipkitės į mūsų 
pagalbos klientams padalinį. Darbo valando-
mis apsilankykite mūsų interneto svetainės 
skiltyje „Susisiekite su mumis“. Skambutis yra 
nemokamas ir jūs būsite sujungti tiesiai su 
Ninja atstovu. Pagalbą taip pat rasite internete 
adresu https://support.ninjakitchen.co.uk/. 
„Ninja“ atstovas kartu su jumis peržvelgs 
tam tikrus sutrikimų šalinimo klausimus, 
ir, jeigu mes nuspręsime, kad gaminys 
sugedęs, tai jums išsiūsime atsarginę dalį 
arbą grąžinimo lipduką, kad sugedusią dalį 
galėtumėte nemokamai atsiųsti mums. Kai 
sugedusį produktą pristatysite mums, mes 
jums išsiųsime pakaitalą.

Nepamirškite, kad mums grąžinamas ele-
mentas turi būti supakuotas į dėžę. Tai gali 
būti bet kokia tinkama dėžė; tai neturi būti 
originali pakuotė.

Kur galiu įsigyti originalias Ninja atsargines 
dalis ir priedus?
„Ninja“ atsargines dalis ir priedus kuria tie 
patys inžinieriai, kurie kuria mūsų „Ninja“ 
prietaisus. Visą „Ninja“ prietaisams skirtų 
„Ninja“ atsarginių dalių ir priedų asortimen-
tą rasite adresu www.ninjakitchen.co.uk. 
Nepamirškite, kad gedimams, kurie atsiranda 
dėl ne „Ninja“ dalių naudojimo, mūsų garantija 
nebegalioja.



SharkNinja Europe Ltd,
1st/2nd Floor Building 3150,
Thorpe Park, Century Way,
Leeds, England (Anglija), LS15 8ZB
ninjakitchen.co.uk

SharkNinja Germany GmbH,
Rotfeder-Ring 9,
60327 Frankfurt am Main,
Germany (Vokietija)
ninjakitchen.eu

Distributorius:
"Sandmani Grupi AS", Laki põik 6,
12919 Talinas, Estija ; www.sandman.ee

„NINJA®“ yra įmonės „SharkNinja Operating 
LLC“ Jungtinėje Karalystėje registruotas prekės 
ženklas.


